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استقلالی  ها عامل اعتصاب 
ســرخ پوشــان؟!

بی پولی و خلف وعده دوباره تمرین پرسپولیس را تعطیل کرد

 ویمبلی؛ شروعی تازه 
یا پایانی تلخ؟!

روز سرنوشت برای ونگر

یادداشت
پارادوکس بزرگ آبی های اهواز!روز

عالیشاه و نوراللهی همچنان در بلاتکلیفی 
تنها راه نجات 2 ستاره سابق 

پرسپولیس
 امید عالیشاه و احمد نوراللهی، 2 بازیکن بدشانس فوتبال 
ایران که به دلیل بسته شدن پنجره نقل و انتقالات زمستانی 
باشگاه تراکتورسازی نتوانستند فوتبال خود را در لیگ برتر 
پشت سر بگذارند، حالا برای ادامه فعالیت در لیگ برتر تنها 
یک راه دارند و آن هم عضویت در تیمی نظامی اســت اما 
از آن جایی که فقط تراکتورســازی می تواند بازیکن سرباز 
جذب کند و این باشــگاه هم به علت بســته بودن پنجره 
تابستانی نقل و انتقالات خود اجازه جذب این نفرات را ندارد، 
تنها در صورتی که ملوان بندر انزلی راهی لیگ برتر شود، 
عالیشاه و نوراللهی شانس بازگشت به لیگ برتر را خواهند 
داشت. این 2 بازیکن را باید بدشانس ترین فوتبالیست های 
سال های اخیر نامید زیرا ناخواسته وارد فضایی شدند که 
آینده فوتبالی شــان را تحت تاثیر قرار داد. بر همین اساس 
باید منتظر ماند و دید این 2 ســتاره فوتبال ایران که در 
باشگاه پرسپولیس از جایگاه ویژه ای نزد هواداران برخوردار 
بودند و این امید را داشــتند که با حضور در تراکتورسازی 
و درخشــش در این تیم با چراغ ســبز  کارلوس کی روش 
روبه رو شــوند، در ادامه چه سرنوشتی پیدا خواهند کرد. 
عالیشاه در  گفت وگو   با  کاپ  گفته بود  منتظر است تکلیفش 
مشخص شود و حالا این موضوع که نمی تواند در تیمی غیر 
از یک تیم نظامی به فوتبــال خود ادامه دهد، برای وی و 
همچنین نوراللهی بدترین  اتفاق ممکن است. آرش نجفی 
معاون حقوقی باشگاه تراکتورسازی با تایید این خبر  گفت: 
»متاسفانه این مشــکل برای این 2 بازیکن ایجاد شده و 
آن ها باید در یک تیم نظامی به عنوان سرباز فعالیت خود را 
ادامه دهند و باشگاه تراکتورسازی نیز به دلیل آن که پنجره 
نقل و انتقالاتی تابستانی اش بسته شده، فعلا نمی تواند آن ها 

را برای لیگ هفدهم جذب کند.« 

پیشنهاد عجیب  فولادی ها به سعداوی
 مربی می آوریم تو هم کمکش باش!

به گزارش هوادار، شــنیدیم  نعیم سعداوی با  پیشنهاد 
فولادی ها برای ادامه همکاری در فصل بعد رو به رو شده ، 
 ولــی این قرارداد با قرارداد جاری این مربی تفاوت هایی 
دارد.  گویا مسئولان تیم فولاد مدعی هستند با توجه به 
بودجه و امکاناتی که در اختیار تیم قرار داشــت، به حد 
کافی بازدهی نداشــتند. در نتیجه ســعداوی را دلیل و 
مشکل اصلی می دانند. از طرفی با توجه به موافقانی که 
این مربی در  هیئت مدیره دارد ، علاقه ای ندارند که او از 
این جمع جدا شــود.  از این رو قصد دارند مربی توانمند 
دیگری را آورده و از ســعداوی با توجه به شناختی که 
دارد، در کنارش استفاده کنند.  گویا برخی مخالفان این 
مربی در  هیئت مدیره مدعی شــدند ســعداوی همواره 
کمک   مربی خوبی بوده و در فصل جاری نشــان داد تا 
سرمربی شدن همچنان فاصله دارد.  از این رو قصد دارند 
با این پیشــنهاد هم او را نگه دارند و هم مربی توانا تری 

را به خدمت بگیرند.

هفته پنجم رقابت های  لیگ قهرمانان آسیا 
در حالی به پایان رســیده که هنوز صعود 
هیچ کدام از نمایندگان کشــورمان به دور بعدی رقابت ها 
قطعی نشده است. این فصل لیگ قهرمانان آسیا برای فوتبال 
ایران داســتانی عجیب  و غریب و البته غیرقابل پیش بینی 
داشــت. در حالی به شــروع  لیگ قهرمانان آســیا نزدیک 
می شدیم که استقلال به عنوان تیمی بحران زده خود را در 
پلی آف مقابل ژاوی و السد می دید و استقلال خوزستان هم 
با دنیایی از مشکلات خود را آماده اولین رقابت آسیایی اش 
می کرد.  اما حالا استقلال با پشت سر گذاشتن آن روزهای 
سخت در بین تیم های ایرانی بیشترین شانس را برای صعود 
دارد و استقلال خوزســتان هم با شایستگی به ماجراجویی 
آسیایی خود ادامه می دهد. در نقطه مقابل پرسپولیسی که 
این روزها از آن به عنوان آماده ترین و بهترین تیم ایران یاد  
می شــود، کارش برای صعود حسابی گره خورده است. در 
این گزارش نگاهی خواهیم داشــت به وضعیت نمایندگان 

کشورمان در لیگ قهرمانان آسیا.
 استقلال تهران؛ تقریبا مطمئن

در گروه A اســتقلال با 8 امتیاز و به دلیل باخت در بازی 
رودررو مقابــل الاهلی در  رده دوم جــدول قرار دارد.  حالا 
صعود آبی پوشــان تقریبا قطعی شده چون این تیم نسبت 
به 2 تیم لوکوموتیو و التعاون از نظر بازی رودررو شــرایط 
بهتری دارد.  تنها در شــرایطی صعود اســتقلال به خطر 
می افتد که این تیم با شکســت دور از انتظار با اختلاف 4 
گل مقابل التعاون در هفته آخر مواجه شود که بعید است. 
 به هر حال آبی پوشان باید برای شکست نماینده عربستان به 
میدان بروند تا شانس خود را برای صدرنشینی حفظ کنند. 

 رقیب احتمالی
احتمال دوم شدن استقلال در گروه اول به مراتب بیشتر از 
صدرنشینی این تیم است. به این ترتیب استقلال در مرحله 
بعد باید به مصاف تیم اول گروه سوم برود؛ جایی که به نظر 
می رســد العین امارات در هفته پایانی در بازی تشریفاتی 
خود مقابل بنیادکار حذف شده صدرنشینی اش را مسجل 
کند. استقلال در صورت صدرنشینی باید به احتمال فراوان 
به مصاف یکی از 2 تیم الاهلی عربستان یا ذوب آهن برود. 
با این شرایط به نظر می رسد دوم شدن به نفع استقلال و 

بیشتر از آن به سود فوتبال ایران باشد، چرا که در این صورت 
استقلال و ذوب آهن در مرحله حذفی به هم نمی خورند و در 
صورت حذف ذوب آهن و صعود الاهلی عربستان، استقلال 
مجبور نخواهد بود در کشور ثالث میزبان سعودی ها باشد. 

 استقلال خوزستان؛ یک تساوی تا صعود
قهرمان فصل گذشته فوتبال ایران که اولین حضور خود در 
لیگ قهرمانان آســیا را تجربه می کند، با گل دقایق پایانی 
سلمان بحرانی به صعود امیدوارتر شد.  استقلال خوزستان 
رده دومی خود در گروه B لیگ قهرمانان آســیا را حفظ 
کرد و می تواند هفته آخر با یک پیروزی یا تساوی خانگی 
مقابل الجزیره امارات قعرنشین این گروه به عنوان تیم دوم 
صعود کند.  در این گروه صدرنشینی لخویا تضمین شده  و 

شاگردان پورموسوی نیز شانس زیادی برای صعود دارند. 
 رقیب احتمالی

با توجه به قطعی شــدن صدرنشینی لخویای قطر در حال 
حاضر استقلال خوزســتان فقط به عنــوان تیم دوم گروه 
می توانــد به دور حذفی رقابت ها راه یابد. در این شــرایط 
استقلال خوزســتان در مرحله حذفــی باید به مصاف تیم 
اول گروه چهارم رقابت ها برود. در حال حاضر شانس الهلال 
برای صدرنشینی در این گروه بیشتر از دیگر تیم ها به نظر 
می رســد و به احتمال فــراوان در مرحله حذفی آبی های 
خوزســتان باید خود را برای 2 بازی سخت در کشور ثالث 
مقابــل الهلال آماده کنند. با توجه به این که پرســپولیس 
در هفته پایانی شانســی برای صدرنشینی در گروه چهارم 
رقابت ها نخواهد داشت و فقط به عنوان تیم دوم می تواند 
صعود کند، در مرحله بعدی تحت هیچ شــرایطی شاهد 
تقابل  سرخ پوشان تهران و آبی های خوزستان نخواهیم بود.  

 ذوب آهن؛ محکوم به برد
در گروه C تنها العین توانســته صعود خود را قطعی کند 
و جنگ صعــود برای الاهلی و ذوب آهن در روز آخر وجود 
خواهد  داشــت.  تنها تفاوت 2  تیم این اســت که نماینده 
عربســتان با یک تســاوی در بازی خانگــی خود در قطر 
می تواند به دور بعدی برسد اما شاگردان مجتبی حسینی 
باید به برتری برسند.  این دوئل حساس در هفته آخر حکم 
مــرگ و زندگی را بــرای نماینده ایــران دارد و ذوب آهن 

محکوم به برد برابر الاهلی عربستان است. 

 رقیب احتمالی
در گروه سوم شــانس العین برای صدرنشینی بسیار زیاد 
است، چرا که این تیم صعود خود را مسجل کرده و در هفته 
پایانی باید به مصاف ضعیف ترین تیم گروه یعنی بنیادکار 
برود. در این شــرایط بازی هفته پایانی الاهلی عربستان و 
ذوب آهن نبرد برای دوم شدن خواهد بود. ذوب در صورت 
دوم شدن باید به مصاف تیم اول گروه اول رقابت ها برود. در 
آن گروه استقلال در صورت دوم شدن مصلحتی می تواند 
از یــک تقابل کاملا ایرانــی در مرحله حذفی و کنار رفتن 
اجباری یکی از نمایندگان ایران جلوگیری کند و در صورت 
صدرنشــین ماندن الاهلی امارات و صعــود ذوب آهن در 
مرحله بعدی شاهد تقابل این 2 تیم باشیم؛ اتفاقی که قطعا 

به نفع فوتبال ایران خواهد بود. 
 پرسپولیس؛ تلاش برای دومی

 سرخ پوشــان بعد از هدر دادن فرصت بالانشــینی مقابل 
الریان در تهران، برابر الهلال نیز نتوانســت از فرصت های 
خود استفاده کند و به همین دلیل در رده سوم گروه خود 
باقی ماند.  حالا  سرخ پوشــان یک بازی سرنوشت ســاز در 
تهران مقابل الوحده امــارات دارند که محکوم به پیروزی 
هســتند.   سرخ پوشــان باید بازی خود را ببرند اما در هر 
صورت صدرنشین نخواهند شد.  آن ها فقط امیدوار هستند 
که الریان برابر الهلال به برتری نرســد تا با کسب 3 امتیاز 

عنوان دوم این گروه را به خود اختصاص دهند. 
 حریف احتمالی

شاگردان برانکو در صورت صعود با لخویای قطر به عنوان 
صدرنشــین گروه B در مرحله یک هشــتم نهایی روبه رو 
می شــوند. در گروه دوم لخویا صدرنشینی خود را قطعی 
کرده تا از همین حالا قرعه پرسپولیس)در صورت صعود( 
در مرحله بعدی مشخص باشد. بدون شک لخویا می تواند 
یکی از ســخت ترین قرعه های ممکــن در مرحله حذفی 
باشــد. این تیم در مرحله گروهی هنوز شکست نخورده و 
با  11 گل زده تا به این جا بهترین خط حمله لیگ قهرمانان 
در غرب آسیا را به خود اختصاص داده است. به این ترتیب 
پرسپولیس هم برای صعود کار سختی دارد و هم در صورت 
صعود باید منتظر 2 بازی رفت و برگشت سخت مقابل یک 

حریف سرسخت و قدرتمند باشد. 

شانس صعود و رقبای احتمالی نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا

کار سخت پرسپولیس در صورت صعود

دومی مصلحتی به سود استقلال

دومی مصلحتی
 به سـود استقـلال

تمرین صبح دیروز پرسپولیس برگزار نشد و بازیکنان این 
تیم در رختکن ماندند تا تکلیف اوضاع مالی شان مشخص 
شود، اما با این حال سید جلال حسینی و سروش رفیعی 
در زمین تمرین حاضر شدند.  حضور کاپیتان پرسپولیس 
به همراه رفیعی در زمین تمرین به نوعی نشان هنده این 
بود که آن ها قصد اعتصاب نداشــتند و گویا سردســته 
اعتصابیون نفرات دیگــری در این تیم بودند، نفراتی که 
سید جلال این روزها از آن ها به  خاطر اتفاقاتی که در یکی 
از برنامه هــای تلویزیونی رخ داد، دلخور اســت. اعتصاب 
بازیکنان پرســپولیس برای عدم دریافت مطالبات شــان 
در حالی صورت گرفته  که روز سه شنبه  بازیکنان استقلال 
بخشــی از رقم قراردادشان را دریافت کردند و شاید این 

موضوع روی بازیکنان پرسپولیس تاثیر گذاشته بوده . 
     

این که پول گرفتن بازیکنان استقلال  یکی از دلایل اصلی 
اعتصاب ســرخ ها بیان می شود از این جهت است که در 
جریان حضور پرســپولیس در عمان برای بازی با الهلال 
صحبت و خبری از اعتصاب نبــوده و حتی کوچکترین 
نارضایتی هم گزارش نشــده، آن هم در حالی که باشگاه 
حتی پــاداش قهرمانی لیگ برتر را هم نداده بود.  در واقع 
پرسپولیسی ها تا قبل از بازی استقلال و الاهلی در هفته 
پنجم لیگ قهرمانان با وجود بدقولی باشگاه در پرداخت 
پاداش و مطالباتشان اعتراضی نداشتند و وقتی فهمیدند 
اســتقلالی ها پول قابــل توجهی گرفته انــد و حدود 80 
درصد مطالباتشان تســویه شده دست به اعتصاب زدند.   
از آن جایی که اسپانســر هر 2 باشگاه پرطرفدار پایتخت 
یکی اســت، طبیعی اســت که پرسپولیسی ها نسبت به 
پرداختی های استقلالی ها حساس شوند و توقع دریافت 

پول داشته باشند، مگر آن که منبع تامین کننده پرداختی 
قابل توجه آبی ها اسپانسر مشترک سرخابی نبوده باشد! 
البته شاید با توجه به قهرمانی زودهنگام پرسپولیس این 
اعتصاب چندان برای مسئولان باشگاه نگران کننده نباشد 
اما نباید فراموش کرد که سرخ پوشان یک بازی حساس در 
هفته پایانی لیگ قهرمانان آسیا با الوحده امارات پیش رو 
دارند که در صعود یا عدم صعودشان بسیار تاثیرگذار است. 
 از این رو مسئولان باشگاه باید به فکر دغدغه بازیکنان هم 
باشــند و قبل از این بازی حساس آن ها را شارژ روحی و 
مالی کنند، موضوعی که وزیر ورزش هم به آن اشــاره و 
تاکید کرده است. به گزارش هوادار، مسعود سلطانی فر در 
حاشیه دهمین همایش بین المللی علوم ورزشی در پاسخ 
به سوال  تسنیم، درباره تمرین نکردن بازیکنان پرسپولیس 
گفت: »این موضوع در حال تبدیل شــدن به یک عادت 
بد است، به هر حال باید بررسی های لازم صورت بگیرد.« 
قطعا منظــور وزیر از بررســی های لازم علت اعتصاب و 
برطــرف کردن آن و جلوگیری از بروز دوباره اش اســت.  
البته شــایعه دیگری هم درباره اعتصاب پرسپولیسی ها 
مطرح شده و گفته می شود مسئولان باشگاه پرسپولیس 
در چند وقت اخیر پرداخت نکردن بقیه مطالبات بازیکنان 
را به نبودن پول در باشگاه مربوط دانسته اند اما  بازیکنان 
شنیده اند که باشگاه پولی را در اختیار دارد که می خواهد 
آن را صرف پیش پرداخت بازیکنان جدید این تیم برای 
فصل آینده کند. همین مسئله باعث نگرانی شدید آن ها 
شد و در نهایت پرسپولیسی ها تمرین را تحریم کردند.  طی 
روزهای  گذشــته بحث پیوستن بازیکنانی نظیر گادوین 
منشا، شجاع خلیل زاده و سعید آقایی به پرسپولیس بیش 

از هر زمان دیگر مطرح بوده است.

بی پولی و خلف وعده دوباره تمرین پرسپولیس را تعطیل کرد

استقلالی  ها عامل اعتصاب سرخ پوشان؟!

دلیل غیبت وریا غفوری در تمرین استقلال چه بود؟
دفاع راســت استقلال به دلیل مصدومیت دیروز نتوانســت در تمرین تیمش شرکت کند. وریا غفوری که در این فصل 
هفته های زیادی را به دلیل آسیب دیدگی از دست داده ، در دقایق پایانی از ناحیه همسترینگ مصدوم شد و ممکن است 
نتواند در بازی با پدیده در هفته بیست و نهم لیگ برتر تیمش را همراهی کند. البته وریا قرار است امروز از پای مصدومش 

ام آر آی بگیرد و بعد از آن مشخص می شود چقدر از میادین دور خواهد بود و  نیاز به استراحت دارد یا نه. 

مربی تیم فوتبال پرسپولیس می گوید بازیکنان این تیم برای دریافت مطالباتشان تمرین 
نکردند. کریم باقری در گفت وگو با ایســنا، درباره اعتصاب بازیکنان در تمرین پرسپولیس 
اظهار کرد: »صبح زمانی که از محل تمرین آمدیم، متوجه شدیم  بازیکنان به خاطر دریافت 
نکردن مطالباتشــان حاضر به تمرین نیستند.  آن ها خودشان در این باره تصمیم گرفته اند 
و محــل تمرین را ترک کردند.  به هر حال بازیکنان هم زحمت کشــیدند و پول شــان را 
می خواهند.« وی در پاســخ به این سوال که آیا در مقطع کنونی درست است بازیکنان به 
خاطر مسائل مالی اعتصاب کنند، گفت: »باشگاه با بازیکنان قرارداد امضا کرده و آن ها برای 
دریافت این پول ها برنامه داشتند.  قرار است به باشگاه بروند و برای حل مشکل شان با آقای 

طاهری صحبت کنند.  باید ببینیم در روزهای آینده چه اتفاقی رخ می دهد.« وی همچنین 
درباره قهرمانی پرســپولیس در لیگ شانزدهم هم گفت:  »قهرمانی ما حاصل تلاش همه 
مجموعه باشگاه بود.  هر روز بازیکنان با جان  و دل تمرین کردند و باشگاه هم تمام تلاشش 
را انجام داد تا تیم از نظر امکانات مشــکلی نداشــته باشد.  خوشحالیم که تلاش های ما به 
نتیجه رسید.  درست زمانی که برانکو هدایت پرسپولیس را برعهده گرفت، شرایط مناسبی در 
جدول نداشت اما همان زمان عزم مان جزم کردیم تا پرسپولیس در پایان رقابت ها قهرمان 
لیگ شود.«  باقری در ادامه در پاسخ به این سوال که  کادر فنی مطالباتش را دریافت کرده یا 

خیر، گفت: »وقتی پول به باشگاه بیاید ، مطالبات همه را پرداخت می کند.« 

باقری: بازیکنان زحمت کشیده اند و پول می خواهند

کامیابی نیا جانشین شماره ۸ 
استقلالی ها می شود!

 کارت زرد  ۸ استقلالی
با صعود پاک می شود

 جشن صعود احتمالی
 تیم ملی، بعد از افطار

کاوه، چالش شیرین و سخت آبی ها! 
رضایی با پیراهن استقلال به عدد 20 رسید

 ماهینی گزینه جدید آبی ها!

حساب باشگاه پرسپولیس باز هم مسدود شد!

رضـایـیـان- استقـلال، منتفی اسـت

با موجودی 9 میلیونی... 

شانس صعود و رقبای احتمالی نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا

کار سخت پرسپولیس در صورت صعود


